
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.43.2022 

 
       
  

Uchwała Nr XLIII/428/2022 
Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 31.03.2022 r. 

 
 
 

w sprawie opinii dot. wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ul. Śliwkowej              

w Krakowie  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6707), Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się negatywnie wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ul. Śliwkowej w 

Krakowie stosownie do treści pism Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak: UO.5303.4.76.2022 

z dnia 25 lutego 2022 r. oraz  Spółdzielni Mieszkaniowej „Hutnik” znak:                                

L. dz.. DT/1199/2022 z dnia 11 marca 2022 r.  

                                                    
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                   Anna Moksa    

 

 

                                                                                     

Uzasadnienie: 

Wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na tym odcinku ul. Śliwkowej w Krakowie 

znacznie utrudniłoby dojazd mieszkańców do budynków wielorodzinnych znajdujących się 

przy tej ulicy. Dodatkowy objazd przyczyniłby się do zwiększenia zużycia paliwa co z kolei 

przyczyniłoby się do zanieczyszczenia środowiska. Mając na uwadze dojazd do pobliskich 

zakładów pracy  istniałaby obawa, że w godzinach szczytu ruch byłby utrudniony. 

 
 

 

 

 


